

Pachet 5 Corp ventil, Burduf, Inel FKE, etc - Revizia vagoane Timisoara

I.D.: 98377083

Data publicarii	06.06.24	Coduri CPV	34322000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 867,48 RON - 867,48 RON

Descriere: Corp ventil FK 72-76/A 06-003 - 2 buc x 105.48 lei/buc = 210.96 lei - Corp ventil FK 72-94/A 06-009 - 2 buc x 86.29 lei/buc = 172.58 lei - Burduf FK 72-88/A 05-004 - 5 buc x 29.74 lei/buc = 148.70 lei - Inel de etansare FK 72-79/A 02-018 - 5 buc x 6.44 lei/buc = 32.20 lei - Inel de etansare FK 72-139/A , 27.5x1.5 03-019 - 10 buc x 4.00 lei/buc = 40.00 lei - Garnitura de etansare FK 72-85/A 02-019 - 7 buc x 7.01 lei/buc = 49.07 lei - Garnitura canelata FK 72-66/A 04-013 - 7 buc x 6.06 lei/buc = 42.42 lei - Garnitura dublu canelata FK 72-97/A 04-002 - 7 buc x 7.20 lei/buc = 50.40 lei - Garnitura dublu canelata FK 72-107/A 04-001 - 5 buc x 10.23 lei/buc = 51.15 lei - Garnitura canelata FK 72-99/A 04-011 - 5 buc x 7.20 lei/buc = 36.00 lei - Garnitura canelata FK 72-103/A 04-014 - 5 buc x 6.80 lei/buc = 34.00 lei
